
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektora w Referacie organizacyjnym, spraw obywatelskich i promocji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz 
art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 poz. 1282) oraz 
regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze  w Urzędzie Gminy Gniezno z dnia 31 grudnia 
2015 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
podinspektora w Referacie organizacyjnym, spraw obywatelskich i promocji, w składzie: Przewodniczący komisji 
Maciej Mądry, Sekretarz komisji Hanna Wrzaskowska, Członek komisji Lidia Lebizon.

§ 2. Nadzór na realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Gniezno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A6E1E439-84B9-41FA-A12A-C63D283D6A9D. Podpisany Strona 1




